
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О перераспределении бюджетных ассигнований 

 
В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

Администрации ЗАТО г. Заозерска от  15.06.2009 № 1070/01-24, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
Перераспределить бюджетные ассигнования: 
1) открытые Совету депутатов ЗАТО г. Заозерска в размере 485,7 тыс.руб. 

муниципальному учреждению «Служба заказчика» на подраздел 0503 «Благоустройство» 
для  проведения работ по благоустройству придомовых территорий; 

2) открытые  Управлению образования Администрации ЗАТО г. Заозерска в сумме 
472 тыс.руб.: 

 на подраздел 0702 «Общее образование» в размере 372 тыс.руб. для обеспечения 
питьевого режима детей  в образовательных учреждениях города; 

 на подраздел 0503 «Благоустройство» в размере 100 тыс.руб. муниципальному 
учреждению «Служба заказчика».  
 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев  
                          
16 июня 2009 года № 87-2426 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

87 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

